
1 

 

Dz-09.0021.42.2017 

 

Uchwała Nr XLII/ 284 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.09.2017r.   

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Uściśla się zakres rzeczowy zadania pn. 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Komisariat Policji V w Krakowie - dofinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego 
10 000 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Komisariat Policji V w Krakowie - dofinansowanie ( wraz z 

Dzielnicą VIII Dębniki  oraz Dzielnicą XIII Podgórze ) zakupu 

samochodu oznakowanego  
10 000  

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

§2 

Zmienia się nazwę oraz realizatora zadania pn; 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2.  ZSO Nr 17 (Szkoła Podstawowa Nr 56) ul. Fredry 65/71 

a) malowanie pomieszczeń szkolnych i inne prace remontowe 
25 000 ZSO Nr 17 

 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2.  Szkoła Podstawowa Nr 56  ul. Fredry 65/71 

a) malowanie pomieszczeń szkolnych i inne prace remontowe 
25 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 

 

 

 



2 

 

§3 

Zmienia się nazwę oraz realizatora zadania pn; 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

11. Dofinansowanie pikniku szkolnego w ZSO Nr 17 ul.Fredry 2 000 ZSO Nr 17 

 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

11. Dofinansowanie pikniku szkolnego w SP Nr 56 ul.Fredry 2 000 
Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 

§4 

Zmienia się nazwę oraz realizatora zadania pn; 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

19. ZSO Nr 17 (Szkoła Podstawowa Nr 56) ul. Fredry 65 – zakup 

pomocy dydaktycznych, uzupełnienie księgozbioru 
1 000 ZSO Nr 17 

 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

19. Szkoła Podstawowa Nr 56  ul. Fredry 65 – zakup pomocy 

dydaktycznych, uzupełnienie księgozbioru 
1 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 

 

§5 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn. 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

1. Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze - 

dofinansowanie zakupu sprzętu do blokowania kół samochodów 
10 000 

SMMK 

 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

1. Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze – zakup 

dwóch skuterów do patrolowania 
10 000  

SMMK 

 

 

§6 

Wprowadza się nowe zadanie pn. 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Budowa ciągu  pieszego od ul. Marcika do Peronu nr 2 na stacji 

kolejowej Jana Pawła II 
0 

ZIKiT 

 

 

 



3 

 

§7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


